

Afganistan Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Abdul Wahab Balakarzai, Ahmet Yesevi Uluslararası Türk-Kazak Üniversitesi, Kentav Hazırlık Fakültesi Dekanı Doç. Dr. Ahmet Güngör'e Şilt Verdi

04.12.2018

Afganistan Milli Eğitim Bakanı Yardımcısı Abdul Wahab Balakarzai, Milli Eğitim Bakanlığı Plan ve Politika Dairesi Başkanlığı Müdürü Ramin Manavi ve Dış İşleri Bakanlığı Hukuk ve Antlaşma Dairesi Başkanı Fayz Ahmed Seyar, Ahmet Yesevi Uluslararası Türk-Kazak Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Cengiz Tomar, Rektör Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Pusat Pilten ile Kentav Hazırlık Fakültesine geldi.

Fakülte Dekanı Doç. Dr. Ahmet Güngör, Afganistan delegasyon heyetine Hazırlık Fakültesindeki dil öğretimi, sınavlar ve yurtdışından öğrenci kabulü hakkında ayrıntılı bilgiler verdi. Özellikle son yıllarda Afganlı öğrencilerin üniversiteye yoğun ilgisini dile getiren Güngör, gelen Afganlı öğrencilerin Türkçe ve Kazakça dil öğreniminde yetenekli ve başarılı olduklarını dile getirdi. Söz konusu öğrencilerin lisansta da başarılı olduklarına da değinen Güngör, burada yurt, barınma ve eğitim-öğretim şartlarının çok uygun olduğunu, dil öğretiminde uzun yıllara dayalı tecrübeye sahip bir kurum olduklarını ve ders kitaplarının nitelikleri hakkında ayrıntılı bilgi verdi. Afganistan Milli Eğitim Bakanı Yardımcısı Abdul Wahab Balakarzai, toplantıda Üniversitenin Afganistanlı öğrencilere sunduğu yüksek öğrenim desteğinden duyulan memnuniyeti dile getirdi.

Heyet Başkanı, Türkiye ve Kazakistan'ın ortak kurumu olan Ahmet Yesevi Üniversitesinin başarılarını yakından takip ettiklerini, etkilendiklerini ve iş birliğine yönelik düşüncelerini ifade ettiler. Bu kapsamda bir değerlendirme konuşması yapan Rektör Vekili Prof. Dr. Cengiz Tomar, Afganistan, Kazakistan ve Türkiye arasındaki çok yönlü işbirliklerinin geliştirilmesi ve bilimsel ortaklıkların kurumsallaştırılmasında, üniversite temsilcileri olarak her türlü yardım ve çalışmaya hazır olduklarını vurguladı.

Bilgilendirme toplantısından sonra, Heyet Başkanı Abdul Wahab Balakarzai, Hazırlık Fakültesi Dekanı Doç. Dr. Ahmet Güngör'e Afganistan Milli Eğitim Bakanlığı şiltini takdim ederken üniversite ve fakülte'deki akademisyenlere başarılarının devamını diledi. Konuk heyet, kütüphane, konferans salonu, spor salonu ve dersliklerde incelemelerde bulunduktan sonra

fakülteden ayrıldı.



